
 

Na osnovu člana 18 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", broj 80/08), Vlada Crne 

Gore, na sjednici od 21. februara 2013. godine, donijela je 

 

 
UREDBU 

 

 
O PRESTANKU VAŽENJA UREDBE O NAČINU IZRADE I DONOŠENJU 

TEHNIČKIH PROPISA I TEHNIČKIH SPECIFIKACIJA I REGISTRU 
TEHNIČKIH PROPISA 

 

 
(Objavljena u "Sl. listu Crne Gore", br. 18 od 12. aprila 2013) 

 

 
Član 1  

     Uredba o načinu izrade i donošenju tehničkih propisa i tehničkih specifikacija i registru tehničkih propisa ("Službeni 
list CG", broj 55/08) prestaje da važi. 

 
Član 2  

     Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 
     Broj: 06-354/4 
     Podgorica, 21. februara 2013. godine 
     Vlada Crne Gore 
     Predsjednik, Milo Đukanović, s.r. 

 


